PARCO REGIONALEDE!I COLLT EUGANEI

Deliberazione del Comitato Esecutivo

n. 117 del 31/10/2013

OGGETTO: DCE 106/2013 “Valutazione pl'ﬂS(ﬁZiﬂhi anno 2012, Presa d’atto”. Revoea

Scduta del 31/10/2013 ore 14.00, presso sede Ca’ Mori - Rana Ca’ Mori § ~ Este

Presidente Giovanni

Membri Simone
Antonelia
Luca
Massimo
Lucio
Paolo

Diretiore Michele

Svolge le funzioni i Segretario Paolo Trentin - componente del C.E.

BIASETTO

BORILE
BUSON
CALLEGARO
CAMPAGNOLO
TREVISAN
TRENTIN

GALLO

IL COMITATO ESECUTIVO

RICHIAMATA la DCE n, 106/2013 ad oggetto “Valutazione prestazioni anno 2012, Presa d’atio”;

APPURATQ che la valutazione delle plesta710m del dipendenti non rientra nelle competenze del

Comitato Esecutivo; e

RITENUTO pertanto di revocare la DCE n.1 06/2013;

presente

assenie
presente
presente
assenie
presente
presente

presente

ACQUISITY i pareri dirigenziali previsti dall’art. 53, comma 3, del Regolamente dell’Ente;

ACQUISITO il parere consuitive favorevole del Direttore

CON VOTI unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1. di revocare, per le motivazioni di cui in premessa, -la DCE 1n.106/2013 ad oggetto “Valutazione

prestazioni ainno 2012, Presa d’atto”;

2. di dare atto che i! presente provvedimento non & soggetlo a controllo ai sensi deli dH 3, comma 3,

della L.R. n. 53/93.

IL SEGRETARIO
]’tl T!en;ti

IL. PRE
\GLovqnn



